
UCHWAŁA NR XLIX/362/2023 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego do 
kwoty 2 482 822,00 zł na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa systemu 
uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej w Gminie Malechowo” w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez Agencję Płatniczą tytułem zwrotu 

kosztów kwalifikowalnych poniesionych przez Gminę na ww. zadanie. 
2. Koszty obsługi zadłużenia zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Malechowo. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: 45AC5892-7FF4-403E-AB30-248B208B51E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


